
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.05.2024                                                                                                    № 565                                                                         
с. Павловск 

  
 Об утверждении состава  рабочей группы 

по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории 

муниципального образования Павловский 

район Алтайского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в 

целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования Павловский 

район Алтайского края и организации взаимодействия муниципального 

образования Павловский район Алтайского края с муниципальными 

образованиями сельсоветов Павловского района Алтайского края, иными 

органами и организациями  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 

территории муниципального образования Павловский район Алтайского края» 

2. Пункт 1 постановления Администрации Павловского района от 

25.06.2019 № 604 «О создании рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 

территории муниципального образования Павловский район Алтайского края» 

признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Павловского района 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по взаимодействию с органами 

местного самоуправления и социальной политике Денисова В.А. 
 

 

 

Первый заместитель главы  

Администрации      района,  

Председатель  комитета по  

финансам,          налоговой  

и кредитной политике                                                                          В.В.Юдаков 
    

consultantplus://offline/ref=FD1E0592579281721EF2EBF6F55A10543082951C063E9F32E5A3F29747T4bDM


Утвержден 

постановлением  

Администрации района 

от 17.05.2024№ 565 

 

 

Состав 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства  

на территории муниципального образования Павловский район Алтайского 

края 

 

Председатель рабочей группы: 

 

В.А. Денисов - заместитель главы Администрации района по 

взаимодействию с органами местного самоуправления и социальной политике; 

 

Заместитель председателя: 

Н.Н. Пакскина – председатель комитета по экономике и управлению 

муниципальным  имуществом Администрации района; 

 

Секретарь: 

 А.В. Вальгер – главный специалист по торговле Администрации района; 

 

Члены комиссии: 

Е.В. Бабкина – заместитель главы Администрации Бурановского сельсовета 

(по согласованию); 

Е.В. Варламова –  глава Администрации Новозоринского сельсовета (по 

согласованию); 

И.С. Вохминцева  - глава Администрации Арбузовского сельсовета (по 

согласованию); 

Г.Н. Иванова – заместитель главы Администрации Чернопятовского 

сельсовета (по согласованию); 

Реутов А.В – заместитель главы Администрации Елунинского сельсовета 

(по согласованию); 

А.П. Конева – глава Администрации Колыванского сельсовета (по 

согласованию); 

 Ю.Н.Дрожжина – глава Администрации Стуковского сельсовета (по 

согласованию); 

О.А. Леонова – и.о. начальника отдела по управлению муниципальным 

имуществом и распоряжению земельными участками комитета Администрации 

района по экономике и управлению муниципальным имуществом; 

 Н.А. Мамай – заместитель главы Администрации Рогозихинского 

сельсовета (по согласованию); 



 И.Г. Овсянникова – заместитель главы Администрации Черемновского 

сельсовета (по согласованию); 

 Н.С. Луканина– заместитель главы Администрации Шаховского сельсовета 

(по согласованию); 

А.Л. Пасикова – заместитель главы Администрации Лебяжинского 

сельсовета (по согласованию); 

 И.В. Самсоненко – глава Прутского сельсовета(по согласованию); 

Е.Ф. Трынова – заместитель главы Администрации Комсомольского 

сельсовета (по согласованию); 

 С.В.Скворцов – заместитель главы Администрации Павловского сельсовета 

(по согласованию); 

 Е.Н. Стародубова–  глава Администрации Павлозаводского сельсовета (по 

согласованию). 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


